
 

 
Liceo Ginnasio Statale “G. Garibaldi” 

Tel.091.589624 - Fax 091.6110757 Via Canonico Rotolo , 1  - 90143 

Cof.Fis.80025620826 -Palermo 

Email PAPC04000P@ISTRUZIONE.IT  Sito web www.liceogaribaldi.gov.it 

Email certificata PAPC04000P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice CUP: D79G16001800007                     - Codice Identificativo del Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-584 

OGGETTO: graduatoria provvisoria  di docenti interni  per il conferimento di incarichi di  tutor (Bando prot. n. 402 del 29/01/2018). 

Per l’attuazione dei moduli del progetto “Comunità aperta” Piano PON relativo all’Asse I – Istruzione  - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa.Azioner 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità.   

VISTE le istanze presentate, per il  modulo sotto indicato; 

VISTO il Verbale n. 7  prot. 785 del 17/02/2018  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

 La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante  

Modulo “Mνημοσύνη καὶ Παιδεία” 

Candidature presentate n. 1 

 Candidato Punteggio dichiarato Punteggio attribuito NOTE 

1 EMANUELE LANZETTA 29/105 29/105 // 

 

 
La presente è pubblicata sul sito della scuola www.liceogaribaldi.gov.it 
Dalla data di pubblicazione della  graduatoria provvisoria, decorsi 05 giorni per la presentazione di eventuale reclamo, 
la stessa si intenderà DEFINITIVA e si procederà al conferimento dell’ incarico.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                 

Prof.ssa  Maria Vodola 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.G.S. 82/2005 

e ss.mm.ii. e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa. 

  




